
Šios programos studentai gali dalyvauti
startuolių rengimo programoje

VU TECH HUB 
Preakceleratorius

STIPENDIJOS
Stipendijos už mokslo pasiekimus

Socialinės stipendijos
Partnerių stipendijos

VU EVAF Ambasadoriaus stipendija

VERSLO VADYBOS BAKALAURAS
4 metai, nuolatinės studijos
Metinė studijų kaina: 3180 Eur

APSKAITA IR
AUDITAS

Šioje programoje įgysi įgūdžių, kaip kvalifikuotai
tvarkyti įmonių apskaitą, sistemiškai vertinti
finansinius duomenis, suprasti mokesčių sistemas ir
organizuoti bei vykdyti audito operacijas. Taip pat
galėsi kūrybiškai konsultuoti įmones ir padėsi joms
efektyvinti apskaitos, finansų ir rizikos valdymo
procesus.

KODĖL VERTA RINKTIS?
Programoje rengiami specialistai šiandien itin
paklausūs tiek verslo įmonėse, tiek viešajame
sektoriuje.

Didžioji dalis studentų gauna apmokamas praktikas
ir įsidarbina dar studijų metu.

Programa yra globojama partnerių ir didžiausių šios
srities darbdavių PWC ir EY. 

APIE PROGRAMĄ

VU Apskaitos ir audito programos absolventus dėl to, kad
jie turi labai gerą apskaitos, audito, finansų analizės ir
ekonomikos pagrindų bazę, studijų metais vykdomų
projektų metu išmokomi siekti rezultato komandoje, geba
greitai perimti naujas žinias, prisitaikyti prie greito ir
dinamiško „PwC“ darbo pobūdžio, orientuotis ne tik
Lietuvos, bet ir pasaulinėje verslo rinkoje.
 

Rasa Radzevičienė
PwC Lietuva, Audito departamento vadovė

Vertiname VU Apskaitos ir audito
programos studentus, nes jie būna ne tik
sukaupę tinkamą žinių bagažą karjeros
pradžiai apskaitos ir audito srityje, bet ir
yra smalsūs bei pasiruošę visą gyvenimą 
trunkančiai augimo kelionei. Kiekvienais metais suteikiame
išskirtines galimybes pradėti karjerą mūsų įmonėje 50–70
studentų apskaitos, audito ar mokesčių srityje.

Andrius Jūrelė
EY Lietuva, partneris

Apskaitos ar mokesčių
konsultantas (-ė);
Įmonės finansininkas (-ė); 
Finansų analitikas (-ė);
Auditoriaus padėjėjas (-a),
Auditorius (-ė).

KARJEROS GALIMYBĖS

439

QS REITINGAS (2025)

VU tarp geriausių
8% universitetų
pasaulyje

Visi VU EVAF studentai turi galimybę praleisti keletą semestrų
studijuodami kone bet kurioje pasaulio valstybėje. Studentų
mainams gali būti skiriama stipendija, skirta gyvenimo kitoje
šalyje išlaidoms padengti!

STUDIJUOK UŽSIENYJE!

BENDRABUČIAI 
Studentams nuo
55 Eur/mėn

Vidutinis absolventų 
atlygis 

Įsidarbinamumo vidurkis

~2291 Eur

~89 %

Kiekvienais metais į PwC Lietuva Audito
departamentą renkame dvi auditorių
komandas – praktikantų ir specialistų.
2023 m. įdarbinti 62 specialistai (-ės) bei
18  praktikantų (-čių).  Mes  itin  vertiname 



VU LABBE
Eksperimentinė ekonominės
elgsenos krypties laboratorija

Vienintelė 
Baltijos šalyse!

VU CDM Lab
VU Vartotojų elgsenos
tyrimų laboratorija

3-ia tokia 
pasaulyje!

Išbandyk
paskaitas
jau dabar!

Rask mus Youtube

Sužinok apie
bakalauro

programas

STUDIJŲ PROGRAMOS PLANAS*

* Studijų programos planas gali keistis.

** Individualiosios studijos – bakalauro pakopos studento laisvai pasirenkamos studijos, kurios yra integruota tos studijų programos dalis.

Dalyko pavadinimas 
1 semestras
Privalomieji dalykai 
Apskaitos pagrindai 
Informacinės technologijos
Ekonomikos teorija 
Naujo verslo kūrimas 
Vadyba 
Verslo matematika

2 semestras
Privalomieji dalykai
Įmonių finansų pagrindai
Rinkodara
Globalus verslas
Dalykinė anglų kalba C1
Verslo statistika
Individualiosios studijos**

3 semestras
Privalomieji dalykai
Finansinė apskaita 
Finansinių priemonių valdymas ir
apskaita
Organizacijų socialinė atsakomybė
ir etika 
Išlaidų apskaita ir valdymas 
Verslo teisė
Individualiosios studijos**

4 semestras
Privalomieji dalykai
Mokesčių apskaitos pagrindai 
Finansinės ataskaitos 
Tarptautiniai finansai 
Veiklos auditas
Individualiosios studijos**

Kreditai
30.0
30.0 
5.0
5.0 
5.0 
5.0 
5.0
5.0

30.0
25.0 
5.0 
5.0 
5.0 
5.0 
5.0 
5.0

30.0
25.0
5.0 
5.0 

5.0

5.0
5.0
5.0

30.0
20.0
5.0
5.0
5.0
5.0
10.0

Dalyko pavadinimas 
5 semestras
Privalomieji dalykai 
Finansinių ataskaitų auditas 
Verslo mokesčių apskaita
Įmonės biudžeto valdymas
Skirtingų verslo rūšių apskaita 
Individualiosios studijos**

6 semestras
Privalomieji dalykai
Apskaita viešajame sektoriuje 
Finansinės apskaitos informacinės sistemos 
Finansinis ir nefinansinis veiklos vertinimas
Individualiosios studijos**

7 semestras
Privalomieji dalykai 
Strateginės valdymo apskaitos sistemos 
Mokslinių tyrimų metodologijos pagrindai
Kursinis darbas
Individualiosios studijos**

8 semestras
Privalomieji dalykai 
Profesinė praktika 
Bakalauro baigiamasis darbas
(kryptis: apskaita)

Kreditai
30.0
20.0 
5.0 
5.0 
5.0 
5.0 
10.0

30.0
15.0
5.0
5.0
5.0
15.0

30.0
15.0
5.0
5.0
5.0
15.0

30.0
30.0
15.0
15.0

Stojimo reikalavimai

Valstybinis brandos egzaminas

Matematika
Lietuvių k. ir literatūra
Laisvai pasirinktas egzaminas
Istorija, IT, geografija arba užsienio k.

0,4
0,2
0,2
0,2

Trijų valstybinių egzaminų 
aritmetinis vidurkis ne mažiau 50 balų

Egzaminas arba metinis pažymys


